



GODKENDTE REVISORER

# Synch Advokatpartnerselskab

CVR nr.: 38763873

Strandvejen 58, 1.  
2900 Hellerup

## Årsrapport 2018 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 12. juni 2019

---

Dirigent  
Niels Dahl-Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Synch Advokatpartnerselskab Strandvejen 58, 1. 2900 Hellerup	
	Telefon:	70278899
	e-mail:	contact@synchlaw.dk
	Hjemmeside:	www.synchlaw.dk
	CVR nr.	38763873
	Stiftet:	1. juli 2017
	Hjemsted:	Gentofte
	Regnskabsår:	1. juli 2017 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Michael John Brandt Niels Dahl-Nielsen Daniel Kiil	
<b>Direktion</b>	Niels Dahl-Nielsen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Store kongensgade 1 1264 København K	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Synch Advokatpartnerselskabs hovedaktivitet er at drive advokatforretning med særlig fokus på teknologivirksomheder og transaktioner, der involverer teknologi.

Synch Advokatpartnerselskabs grundlæggende forretningsstrategi er at tænke langsigtet, være markedsfokuseret og at digitalisere sine ydelser ved brug af moderne teknologi, herunder egenudviklet software og AI-løsninger. Det er hensigten derved at skabe en rådgivningsvirksomhed, der stræber mod at være pionerer inden for advokatbranchen i forhold til reelt værdiskabende ydelser og løsninger, der adskiller sig fra traditionelle afregningsmodeller og ydelsestyper.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nærværende årsrapport dækker over Synch Advokatpartnerselskab første regnskabsperiode, og regnskabet har været præget af betydelige omkostninger til etablering, markedsføring og udvikling af produkter.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat på DKK 1.574.923 for forventet og tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for den kommende regnskabsperiode.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.056.113</b>
Personaleomkostninger	2	-6.243.550
Afskrivninger	3	-90.299
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.722.264</b>
Finansielle indtægter	4	2.318
Finansielle omkostninger	5	-149.659
<b>Årets resultat</b>		<b>1.574.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		0
Ekstraordinært udbytte		1.492.957
Udbytte for regnskabsåret		81.966
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.574.923</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Indretning lejede lokaler		69.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		589.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>658.788</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>658.788</b>
Tilgodehavender fra salg		2.702.024
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.467.561
Andre tilgodehavender		1.061.629
Periodeafgrænsningsposter		571.303
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.177.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.970.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.147.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.806.754</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital		125.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.		375.000
Overført resultat		0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		81.966
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>581.966</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		2.319.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.876
Forudbetalinger igangværende arbejder		152.392
Anden gæld		5.145.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.224.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.224.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.806.754</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

# Noter

2018

## 1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

## 2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.619.704
Regulering ferieforpligtelse	368.028
Pensioner	189.081
Omkostninger til social sikring	66.737
	<b>6.243.550</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10
--	----

## 3 Afskrivninger

Bygninger og grunde	5.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.385
	<b>90.299</b>

## 4 Finansielle indtægter

Øvrige renteindtægter	2.318
	<b>2.318</b>

## 5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til pengeinstitutter	97.712
Øvrige finansielle omkostninger	51.947
	<b>149.659</b>

# Noter

	<u>2018</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
<i>Indretning lejede lokaler</i>	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	75.041
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>75.041</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	5.914
Afskrivninger ultimo	<u>5.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>69.127</u></b>
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	674.046
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>674.046</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	84.385
Afskrivninger ultimo	<u>84.385</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>589.661</u></b>



## Noter

	<u>2018</u>
<b>7 Egenkapital</b>	
Selskabskapital primo	125.000
Bevægelser i året	<u>0</u>
Selskabskapital ultimo	<u>125.000</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. primo	375.000
Bevægelser i året	<u>0</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. ultimo	<u>375.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Overført resultat ultimo	<u>0</u>
Udbytte primo	0
Udbetalt ekstraordinært a conto udbytte	-1.492.957
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>1.574.923</u>
Udbytte ultimo	<u>81.966</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>581.966</b></u>

Selskabskapitalen består af 500.00 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet virksomhedspant i; simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Dahl-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116487677386

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-06-12 13:15:18Z

NEM ID 

## Niels Dahl-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116487677386

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-06-12 13:15:18Z

NEM ID 

## Michael John Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-957654392772

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-06-12 14:57:44Z

NEM ID 

## Daniel Kiil

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050409157144

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-06-12 16:41:06Z

NEM ID 

## Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-06-12 17:03:46Z

NEM ID 

## Brian Frost Klogborg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:36464852-RID:14756073

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-06-13 04:41:13Z

NEM ID 

## Niels Dahl-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116487677386

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-06-13 06:51:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYKSU-17P4T-GS27P-XQLZE-7GBUL-YGEE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>